委托加工合同模板简单
委托方(甲方)：__________________________________
受托方(乙方)：__________________________________
甲方因生产经营需要，委托乙方生产加工零部件，现经双方协商签订如下合同以资共同信守：
一、委托加工物品零部件名称
规格型号
单位
数量
交货日期
二、甲方提供主要材料耗用定额
零部件名称
规格型号
加工材料名称
单位
材料耗用定额
三、加工费结算定额
零部件名称
规格型号
单位
加工费定额(含税)
四、加工费结算期限
在双方确认挂帐结算后的________月内，甲方付清加工费。
五、生产计划下达、加工拨料核销及财务结算操作规定
1、单批次委托加工的，本合同即为加工计划;多批次委托加工的业务，由甲方另行下达委托加工生产计划书，明确规定加工期限，乙方必须保证在规定期限内交货。
2、根据甲方下达的加工计划，甲乙双方办理委托加工拨料手续，由交接双方经办人在《委托加工拨料单》上签证确认。
3、产品加工完毕后，甲乙双方办理完工产品交接手续，由交接双方经办人在《加工产品入库单》上签确认。
4、每月结算期，根据当月加工产品数量，甲乙双方办理加工费挂帐结算确认手续，并在本合同规定的付款前，乙方凭增值税专用发票向甲方收取加工费。
六、质量要求
双方另行签订质量技术协议予以明确规定
。
七、延期交货的处罚规定
乙方延期交货的，按每延迟一天处以2%的经济罚款。
八、未尽事宜双方另行签订补充协议，补充协议与本合同具有相同的法律效率。
九、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：
乙方(公章)：
签订日期：年月日